

# Borås Tidning

Onsdagen den 11 Juni 1947

## gjorde rent hus

(Forts. fr. första sidan.)



Fru Blomberg tittar ut gerterrutorna, fast några rutor förstås inte kvar längre. I gott av våningens fönster

eller om buller. Spisen hade än väggen och tegelstenarna på köksgolvet. Den fylln hade tömpts och det enda kvar där var några sticor på väggen hade fallit på klamporna hade trillat ned. På lampan i vardagsrumslungans ut genom ett fönsternamnat på en åker utanför. De flugit genom två öppna i en farstu. I sängkammaren golvet brutits upp och alla or i lägenheten hade krossen hade också slitit glas. Fru Blomberg och smält garna.

gjade med att blixten slog telefonstolpe utanför fastigtrrade den helt och smålte av de sex ledningarna. Den an den ledning, som gick in en Blombergs telefon, hopp på de elektriska ledningarna, vilka helt brändes upp. ggar och gardiner och tog en ut genom radioantennen. r fäst i toppen av en björk, vs ända uppifrån och ned i. Därefter kastade den sig stältradsstaket och åkte kaatta runt fastigheten. Samtretstolpar och grindar, som ra, splittrades. Det får beom ett rent under att ingen kom till skada under denans.

## is musikgissing

(Forts. fr. första sidan.)

inte trodde var möjligt att ma på det ödsliga torget — väl, att tävlingens tredje tog trots allt var i svåraste e för de verkliga förstasigset visade ju det förhållande tre vinnande tävlingsku-grävdes fram så snabbt. flertalet av åhörarna (BT:s are skall villigt erkänna. nte för sitt liv kunde kom e än till att det var "något son-Berger"). Kanske av några från att lägga ned ingskuponger i urnorna av ten och till nästa gång — ner snart nog — får väl den

## Båtförsvinnandet

(Forts. fr. första sidan.)

### långfluten durkbräda ej från saknade båten.

När man strax före kl. 17 hade undersökt äarna och därmed gärna inte kunde göra mera kom en andra båt ut från Åbypolisens. Denna hade till speciellt uppdrag att undersöka vattnen kring Svinsta skär. Ett av spaningsplanen hade nämligen skymtat ett föremål i vattnet i trakterna av ön. Det kunde röra sig om en tiding, men det kunde också förmodas vara ett segel. När de båda båtarna anlände kunde intet dylikt upptäckas, men däremot hittade man en durkbräda till en mindre båt långfluten på Svinsta skär. Av utseendet att döma hade den dock legat längre i vattnet än sedan i söndags.

Bidragande till att händelserna framstår som en gåta är de mycket motsägande uppgifterna, som förekommer om praktiskt taget allt i denna sak. En sak, som från början ansågs fullt klar, var båttypen. Det skulle som bekant röra sig om en kosterbåt av västkusttyp. Även på den punkten förekommer nu motstridiga uppgifter. Enligt uppgifter, som emanerar från en båtkännare vid varvet, där båten varutrustats, skulle det vara fråga om en s. k. långedragssjulle, även det en mycket sjösäker båt. Båten skulle ägaren ha hämtat från varvet söndagen den 1 juni, sedan den dels genom varvet och dels genom ägarens försorg varutrustats. Almquist innehade båtplats vid bryggan vid Lindö, och där skulle han ha lagt båten söndagen den 1 juni. En man, som i våras anlitas för målning av båten, håller fortfarande på sin uppgift, att det röde sig om en kosterbåt.

Det är tänkbart, att en färgfilm

saken rättas till. Alla barn i början, heter det ju.

Desto större blir nu den beundran man känner inför de som lyckats klara ut alla tre numren, både de som nu inte fick pris och de tre segrarna: herrarna Svahn, Gustafsson och Svensson (vart tog tredje pristagaren, Sven S. Svensson, vägen förresten? Misströstate han om utgången?) Arnljots hälsningssång ur Peterson-Bergers opera "Arnljot" hette stötestenen och den blev på sätt och vis ett bevis för att svenskarna känner bättre till den utländska musiken än den egna. Ty på de två inledande tävlingsmelodierna, Suppes uvertyr till "Lätta kavalleriet" och Johan Strauss d. y:s vals "Accelerationen", var det inte många som missade.

På slaget åtta var tävlingen över som sagt och då hade också de två av pristagarna, som stannat kvar och avvaktat resultatet, fått sina pris. Julius Rabe fått med sig publiken i rungande leverop för segrarna, musikkåren hyllat dem med en klingande fanfar och tävlingsledaren och de två närvarande pristagarna avkonterfejts av BT:s fotograf.

Tredjepristagaren, försäljare Sven S. Svensson, är välkommen upp på BT:s redaktion under dagens lopp för att hämta sitt pris.

Och så var det dags att börja träna för nästa tävling.

## Jordbruksproblem

(Forts. fr. första sidan.)



Landshövdingen (t. h.) diskuterar skogsplantodling med länsjägmästare Mellquist och professor G. Torstensson (barhavod). Längst t. v. sekr. Nore Lidén.

### Landshövdingen: Nödvändigt tillse jordbrukets lönsamhet.

Med några korta ord hälsade lantbrukare John Lorentzon, Ledet, Axelfors, ordförande i Södra Kinds kretsavdelning, välkommen och uttryckte avdelningens glädje över att sommar-mötet förlagts till en ort i Kind. Hushållningssällskapets ordf., landshövding Vilhelm Lundvik, som omedelbart därefter förklarade mötet öppnat, underströk i ett anförande, att det verkligen har sina särskilda skäl, att årets sammankomst förlagts till just Tranemo. Med tacksamhet tänker man alltid gärna på denna bygd, där ett så ovanligt fruktbarande arbete bedrivits och understöjande verksamhet ägt rum, sa landshövdingen och erinrade i fortsättningen om de brusewitska, claesonska och wilsenska donationerna. Våra sommar-möten brukar äga rum under en tid,

kan bidra till gåtans lösning. En komminister, som var i Sandviken med sina söndagsskolebarn på utflykt på söndagen, filmade nämligen barnen med en båt som bakgrund. I denna båt befann sig tre herrar och två damer, och det kan tänkas, att det rört sig om den senare förölyskade båten. Filmen har skickats till Stockholm för snabbframkallning och kommer tillbaka på onsdagen. Men det är naturligtvis långt ifrån sannolikt, att denna film kan ge några ledtrådar

Efterspaningarna kommer att fortsätta även på onsdagen trots att man numera inte har något hopp om att återfinna någon av de försvunna i livet. Åbypolisens, som leder spaningarna, har för avsikt att träda i kontakt med segelsällskapet i Norrköping för att få sällskapets båtägare att ge sig ut i dag.

Rent ryktesvis uppges att man skulle ha funnit en regnkappa långfluten på norra sidan av Bråviken. Denna uppgift hade emellertid i går kväll inte kunnat undersökas, och det är följaktligen inte möjligt att slå fast, huruvida detta eventuella fynd har något med olyckan att göra. Åbypolisens har alarmerat befolkningen runt hela Bråviken att noggrant undersöka flytande föremål, och det är nog sannolikt, att bekräftelsen om den tragiska händelsen kommer på detta sätt.